Nazwa firmy   GOOD BUILDER SP. Z O.O. 

Adres Wykonawcy:               ul. Parkowa 6, 64-410 Sieraków 

NIP: 595-149-18-62 REGON: 528510181 KRS: 0001 103 522 

Oferuje wykonanie Przedmiotu Zamówienia za cenę: 

- cena netto: 1 150 000,00 zł 

(słownie złotych: jeden milion sto pięćdziesiąt tysięcy 00/100). 

- podatek 23% VAT w kwocie 264 500,00 zł 

- cena brutto: 1 414 500,00 zł 

(słownie złotych: jeden milion czterysta czternaście tysięcy pięćset 00/100). 

Oświadcza, że na cały Przedmiot Zamówienia udziela gwarancji 72 miesięcy. 

Oferta nr 2.  

Nazwa firmy   ErgoBud Włodzimierz Fiszer 

Adres Wykonawcy:               ul. Szmaragdowa 17, 64-410 Sieraków 

NIP: 595-142-26-19 REGON: 380130567  

Oferuje wykonanie Przedmiotu Zamówienia za cenę: 

- cena netto: 1 032 000,00 zł 

(słownie złotych: jeden milion trzydzieści dwa tysiące 00/100). 

- podatek 23% VAT w kwocie 237 360,00 zł 

- cena brutto: 1 269 360,00 zł 

(słownie złotych: jeden milion dwieście sześćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt 

00/100). 

Oświadcza, że na cały Przedmiot Zamówienia udziela gwarancji 84 miesięcy. 

Oferta nr 3.  

Nazwa firmy   SELEKTOR SP. z.o.o 

Adres Wykonawcy:               ul. Strzelecka 18/4, 66-400 Gorzów Wielkopolski 

NIP: 7011032042 REGON: 388904092  

Oferuje wykonanie Przedmiotu Zamówienia za cenę: 

- cena netto: 794 035,62 zł 

(słownie złotych: siedemset dziewięćdziesiąt cztery tysiące trzydzieści pięć 62/100). 

- podatek 23% VAT w kwocie 182 628,19 zł 

- cena brutto: 976 663,81 zł 

(słownie złotych: dziewięćset siedemdziesiąt sześć tysięcy sześćset sześćdziesiąt trzy 81/100). 

Oświadcza, że na cały Przedmiot Zamówienia udziela gwarancji 84 miesięcy. 

Na tym protokół zakończono i podpisano: 

1. Rafał Tomczak – przewodniczący komisji.......................................................................